
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 16. juli 2022 7. Løbsdag - Nordisk Mesterskab (8:2)

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1600 m. Ponyer u. 130 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kolberg Kød

1 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Au sulky 2:19,0 2:07,3 1600

2 Neith Adam Køhler Au sulky 1:56,7 2:03,3 1600

3 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:00,8 2:02,7 1600

4 Finally Sofie Quist Au sulky 2:00,5 2:00,1 1600

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:52,3 1:51,1 1600

6 Tysse Camilla Germann Jensen Au sulky 1:42,8 1:49,5 1600

blå  Løb nr. 2 Sulky 4.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Land og Fritid 

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:30,1 3:32,8 1180

2 Lilla Gullan Meja Olsson Sulky 3:30,2 3:30,2 1180

3 Flamingo Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,5 3:19,3 1260

4 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:10,5 1320

5 Ute Mike Damberg Sulky 3:05,6 3:05,6 1340

6 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:01,3 3:01,3 1380

7 Ushayrah Nicolai Haagensen Sulky 2:58,8 3:00,7 1380

8 Gedsagegaard Gaston Isabella Legl Bååth Sulky 2:46,4 2:46,6 1500

9 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:45,4 1520

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1600 m. Nordisk Mesterskab kat A Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammar

1 Stenbydal’s Linja Allis Krook Au sulky - 2:30,5 1600

2 Specifics Magic Bea-Noora Kyynäräinen Au sulky - 2:27,9 1600

3 Anemone Af Veddinge Adam Køhler Au sulky 2:34,6 2:36,6 1600

4 Koskenkukan Frodo Eeva Kotisaari Au sulky 2:34,1 2:33,4 1600

5 Ponnyhaugens Sigurd Hannah Osmark Au sulky 2:34,1 2:36,4 1600

6 Navagosiens Harry Anna Sofie Steinsland Au sulky - 2:36,5 1600

7 Speedy Rubin Nora Wibe Rugland Au sulky 2:37,7 2:34,3 1600

8 Hagstads Felix Wilma Johansson Au sulky - 2:30,2 1600

9 Alfurin Norbert Pinja Rönni Au sulky 2:37,3 2:34,5 1600

10 Wonderful Winnie Malou Barnkob Bro Au sulky 2:35,6 3:42,0 1600

11 Slim Shady Felicia Westlinder Au sulky 2:34,0 2:35,4 1600 Udgået

12 Björn Mo Nicolai Haagensen Au sulky 2:44,2 2:49,1 1600

grøn  Løb nr. 4 Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: HorsePro

1 Ängdalas Olof Allis Krook Sulky 2:39,9 2:40,3 1200

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:35,0 2:37,0 1220

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:33,6 1260

4 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:28,1 1300

5 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:18,0 2:21,1 1360

6 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,9 2:14,6 1420

7 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:09,9 2:10,5 1480

8 Finally Sofie Quist Sulky 1:59,9 2:00,1 1600

hvid  Løb nr. 5 Sulky 2.15 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Castle Horse Feeds

1 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:15,6 1400

2 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:07,3 1480

3 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,3 1540

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:02,7 1540

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:01,9 1560

sort  Løb nr. 6 Autostart sulky  2000 m. Nordisk Mesterskab kat B Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Menhammar

1 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:52,3 1:51,1 2000

2 Lil`s Elton Caroline Stokka Svendsen Au sulky 1:47,6 1:49,7 2000

3 Maxzimus Camilla Germann Jensen Au sulky 1:56,8 2:00,9 2000

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Au sulky 1:53,8 1:58,9 2000

5 Smedens Nirvana Magne Melby Eithun Au sulky 1:52,0 1:49,9 2000

6 Hietarannan Romeo Alina Myllymäki Au sulky 1:57,6 1:53,9 2000



7 Zahlma Towa Olsson Au sulky 1:46,2 1:47,5 2000

8 Gransjöns Tornado Isabella Legl Bååth Au sulky 1:48,5 1:47,5 2000

9 Deco C.C. Sandra Mehla Heisholt Au sulky 1:45,8 1:51,3 2000

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 4.10 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Rema 1000

1 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:30,1 3:32,8 940

2 Flamingo Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,5 3:19,3 1000

3 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:10,5 1040

4 Fröken Blixtra Nicolai Haagensen Sulky 3:01,3 3:01,3 1100

5 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,7 1100

6 Strandlyck Roach Isabella Legl Bååth Sulky 2:51,7 2:51,7 1160

7 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:45,4 1200

lilla  Løb nr. 8 Sulky 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kolberg Kød

1 Ängdalas Olof Allis Krook Sulky 2:39,9 2:40,3 1100

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:35,0 2:37,0 1120 Udgået7 dages st

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:33,6 1140

4 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:28,1 1180 Udgået7 dages st

5 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:18,0 2:21,1 1240

6 Elwis Adam Køhler Sulky 2:14,9 2:15,6 1300

7 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,9 2:14,6 1300

8 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:09,9 2:10,5 1340

9 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:01,9 1440


